
KT/I 1476/21

Smlouva o výpůjčce
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle § 2193 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany

Město Litvínov
se sídlem: Litvínov, nám Mím 11, PSČ 436 01
zastoupeno: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou
IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
(dále jen ,,půjčitel")

a

Krušnohorská poliklinika s.r.o.
se sídlem: Litvínov, Žižkova úl. č.p. 151
zastoupena: Ing. Petrou Havlovou, jednatelkou společnosti
IČO: 25030302
DIČ: CZ25030302
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
13301
(dále jen ,,vypůjčitel")

Cli
Předmět smlouvy a předmět výpůjčky

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi půjčitelem a vypůjčitelem,
vyplývajících z dočasného užívání movitých věcí, které jsou předmětem výpůjčky.

1.2 půjčitel je vlastníkem movitých věcí, kterými jsou:
l. 10 ks hodinek s sos tísňovým tlačítkem pro seniory GPS Smart watch D100

v celkové pořizovací ceně 45.213,60 KČ
(dále jen ,,SOS hodinky")

2. defibrilátor Phillips FRx maj.e.č.022/3035 v pořizovací ceně 55.683,00 KČ
(dále jen ,,defibrilátor")

SOS hodinky a defibrilátor jsou v této smlouvě společně označeny jako předmět výpůjčky.

1.3 půjčitel, který je jediným společníkem vypůjčitele, touto smlouvou přenechává vypůjčiteli
bezplatně předmět výpůjčky, aby jej řádně užíval pro účel, kterým je zejména:

l. bezplatné poskytování SOS hodinek seniorům - uživatelům pečovatelské služby, a to na
základě rozhodnutí vypůjčitele,

2. používání defibrilátoru k defibrilaci uživatelů pobytových sociálních služeb
v zařízeních vypůjčitele.

l



ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

KT/11476i2 l

2.1 Vypůjčitel se zavazuje:
· předmět výpůjčky účelně a efektivně využívat, chránit před ztrátou, poškozením a

zničením,
· oznamovat bez zbytečného odkladu půjčiteli potřebu oprav, které má půjčitel provést, a

umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav,
· umožnit půjčiteli provést jednou ročně fýzickou inventarizaci SOS hodinek a

defibrilátoru dle interních předpisů půjčitele, popř. i mimořádně dle požadavku
půjčitele,

· poskytnout půjčiteli náhradu škody při ztrátě či poškození úmyslném nebo způsobeném
z nedbalosti ve výši stanovené dle vzájemné dohody mezi půjčitelem a vypůjčitelem,

· uplatnit náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, kteří úmyslně
nebo z nedbalosti umožnili její vznik,

· vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do sedmi dnů od uplynutí doby, na kterou je tato
smlouva uzavřena.

2.2 půjčitel se zavazuje spolu s předáním SOS hodinek předat SIM karty s tarifem.

2.3 Vypůjčitel má právo vrátit předčasně jak předmět výpůjčky, tak SOS hodinky nebo
defibrilátor.

ČI. Ill
Doba výpůjčky

3.1 Tato smlouva se uzavírá pro dobu 36 měsíců.

3.2 půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky před uplynutím ujednané doby,
pokud by jej vypůjčitel neužíval řádně nebo jej užíval v rozporu se smlouvou. Vypůjčitel je
v tomto případě povinen vrátit předmět výpůjčky na základě písemné výzvy půjčitele a ve lhůtě
ve výzvě uvedené.

ČI. IV
ZávěreČná ujednání

4.1 Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Litvínova č. R/4350/63 ze dne
17.03.2021

4.2 V případech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy mezi účastníky řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily a že
tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude
uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem a ve lhůtách stanovených zákonem o
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede

2
.F l

/7//'i



půjčitel, který zároveň zajistí, aby infOrmace o
do datové schránky.

V Litvínově, dne % .3 2O2

KT/11476/21
uveřejnění této smlouvy byla zaslána vypůjčiteli

půjčitel: 1 n

f

eMěsto Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová, starostka

V Litvínově, dne
Vypůjčitel:

Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Ing. Petra Havlová, jednatelka

)



V
Datum Jméno Funkce Podpis

,
l ' /',/'J l'

Zpracoval: 08 03.2021 ) Velitel MP
_

: ,4

Schválil: 08.03.2021 Velitel MP ,
l -k

Správce rozpočtu: 08.03.2021 Ekonom MP

Právní odděleni: 08.03.2021 Právní oddělení
· - — é

Schváleno - RM: 25.08.2005 Číslo usnesení: R12266/90
l

ZM: X ČíSlo usneseni: X

zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města:


